令和●●年●月●●日

春日部市 指定管理者

  アイル・オーエンス・東武緑地グループ 様

●●●●●中学

    ●● ●●

駐車場の借用について（依頼）

標記の件につきまして､「●●市協議会」の実施に伴い、下記のとおり借用いた

したくご依頼申し上げます。

記

１．依頼施設 大沼公園駐車場

２．依頼理由 ●●市議会参加のため該当駐車場に集合、バスで移動予定

３ . 借用日時   令和６年●●月●日（●）

  午前●時 ～ 午後●時まで

４．依頼台数  バス等の大型車 ●台

乗用車 ●台

        (大型バス８時配車 １７時到着予定)

５．その他 ・日程変更の際は、速やかにアイル・オーエンス・東武緑地様に

       報告いたします

      ・渋滞等により帰着が遅れる際は、市民体育館へ直接連絡

       いたします

      ・施設利用者のご迷惑になるような駐車は行いません

○問い合わせ先

担当：●● ●●

℡  ●●●-●●●●-●●●●